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II MIĘDZYKOŁOWE ZAWODY SPŁWIKOWE

W dniu 16.06.2024 wędkarze koła PZW 33 Tuszyn zaprosili na łowisko Kotliny kolegów wędkarzy z Koła
PZW Zelów, na drugie między kołowe zawody spławikowe. Drużyny w liczbie po 10 zawodników od
godziny 7 rano rozpoczęli rywalizację na stanowiskach zbiornika Kotliny.

Koledzy z koła Zelów łowili na stanowiskach nieparzystych, natomiast Tuszyniacy startowali na
stanowiskach parzystych. Pozwoliło to na obiektywne rozegranie zawodów, nawiązanie kontaktów
koleżeńskich oraz na wymianę doświadczeń i podpatrzenie w jaki sposób łowią inni. Warunki pogodowe
bardzo pomogły w rozegraniu zawodów, na początku zupełnie bezwietrznie, a od połowy rywalizacji lekki
wiaterek w twarze zawodników. O dziwo ryby współpracowały doskonale i wszyscy zdziwieni byli
końcowymi wynikami przy ważeniu złowionych sztuk. Różnorodność złowionych gatunków takich jak
leszcz, płoć, bąk, karaś, jaź oraz lin, a nawet sum, oraz przedział wielkości poszczególnych gatunków,
zaskoczyła wszystkich, a najbardziej tych, którzy twierdzili, że na tym zbiorniku nie ma ryb.

Przy końcowym podsumowaniu okazało się jednak, że koledzy z Zelowa nie dali szansy kolegom z
Tuszyna i to Oni dużą przewagą wagową i ilościową, drugi raz z rzędu zatrzymali puchar przechodni
międzykołowych zawodów spławikowych. Jednak mimo tego radośnie spędziliśmy czas nad wodą,
dostarczony catering z restauracji Skarabeus z Tuszyna pozwolił na chwilę odpoczynku, odprężenie po
rywalizacji i wesołe rozmowy. Wspólne pamiątkowe zdjęcia, wesołe żarty i serdeczne rozmowy zatarły
wcześniejszą rywalizację zawodniczą.

Oficjalne ogłoszenie wyników przez sędziego zawodów, troszkę przyćmiło wcześniejsze rozprężenie.
Okazało się że koledzy z Zelowa wygrali po raz drugi tę rywalizację w przybliżonym stosunku wagowym
10:1, tak więc puchar przechodni musiał wrócić do Zelowa. Puchary za indywidualne miejsca zgarnęli
wędkarze z Zelowa. Mimo tego serdecznie gratulowaliśmy zwycięstwa i z nadzieją umówiliśmy się na
kolejne, trzecie międzykołowe zawody spławikowe  za rok.
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